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SK 3355.100
Marco guia
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SK 3355.100 - Marco guia para ventiladores modulares

Vario

Marco guia para ventiladores modulares Vario: montaje directo en los subracks o mediante dos

angulos de fijacion al nivel de fijacion de 19"

Caracteristicas

Referencia

Unidad de envase

Long. cable de conexion

Adecuados para referencia

Conexion eléctrica

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9
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SK 3355.100

Marco guia

Incl. conector y cable de conexién montado
Angulo de montaje para una fijacién opcional al nivel de fijacion de

482,6 mm (19")

Material de fijacion

3m

3350.230
3351.230
3352.230

115V, 50/60 Hz
230V, 50/60 Hz

1 pza(s).

0.88

0.905

84149000
4028177041677

EC002513



Caracteristicas

ETIM 8 EC002513

ECLASS 8.0 27180706
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