

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3355.100

Marco guía

Estado: 18/01/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3355.100 - Marco guía para ventiladores modulares Vario

Marco guía para ventiladores modulares Vario: montaje directo en los subracks o mediante dos ángulos de fijación al nivel de fijación de 19".



Características

Referencia	SK 3355.100
Unidad de envase	Marco guía Incl. conector y cable de conexión montado Ángulo de montaje para una fijación opcional al nivel de fijación de 482,6 mm (19") Material de fijación
Long. cable de conexión	3 m
Adecuados para referencia	3350.230 3351.230 3352.230
Conexión eléctrica	115 V, 50/60 Hz 230 V, 50/60 Hz
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.88
Peso bruto	0.905
Código arancelario	84149000
EAN	4028177041677
ETIM 9	EC002513

Características

ETIM 8 EC002513

ECLASS 8.0 27180706